АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2022г № 564

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность»
на территории городского поселения г. Котово

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г.
№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций», Устава городского поселения г. Котово,в связи со
стабилизацией обстановки на территории городского поселения г. Котово,
администрация городского поселения г. Котово, постановляет:

1. Отменить режим функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» с
17.10.2022 г.на территории городского поселения г. Котово

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
поселения г. Котово от 13.10.2022 г. № 561 «О введении режима повышенной
готовности на территории городского поселения г. Котово».

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и
размещению на официальном сайте администрации городского поселения г. Котово
котово34.рф.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко

I дивному инженеру
ООО ’TewpwH тю|мс.нред«»«:»н*

||ОЛГОГ|МДИ

А.П.Стенанону

с/,.

Во исполнение постановления Ворошиловского районного отделения
службы судебных нрисгавов г, Волгограда Главного управления Федеральной
службы судебных приставов по Волгоградской области от 14.10.2022 г. о
возбуждении исполнительного производства № 284601/22/34О35-ИП сообщаю,
что ООО ^Газпром Межрегионгаз Волгоград» согласовывает поставку газа на
указанные ниже объекты теплоснабжения г. Котово.

Ответственность м обоснованность и правомерность совершаемых
действий относится на судебного пристава-исполнителя Ворошиловского
районного отделения службы судебных приставов г. Волгограда УФССП
России по Волгоградской области Серова Александра Игоревича

4

Н» договора

«Т«нлы»нер<и*>*
с,Кга»

КОНЛЖМ!*1

г. Котою

г., „Кижи

ВБ/

1Ж®»в
IWWW поста»,
гы отсутствует

Площадиа
оборудования

1ШТОфЗД&ЙИ oft ч,
<й»мкжий район, г."
<твКО КП >ШОйЫЛэ«мЛ

г Котоао район, г.
Сегою, ул, Мвт»««мля

дат m

Нимы

«Тояяый iwu*'

«Шли» ЛЭРЙД*/'

Район/
Город

Дата
пуска
газа

Ш&22

ылода

ы 10-й

«Темма горэд»/
Лжш

• ! » ‘

уп. Мира, д 185

м* :НМММН«ОВШМ« * договора Лжшида*
оборудования

РайНж#
Горан Адрес плоащдкм

ДЙ»
оусм
г»»»

7
ООО «т«мш*
000 *^^^л.7.тст йннжзлаь

iww*»w»
ГЖ*« 9TCFCT»^«T

ОШО ОЖЙ |ЖЙ8м,
ж ж Ж а Ч Ш.22

8
ООО *Т>ч^
ООО & Т

•мае»
№Ж* WCWBB г. ййтж

ШЖЖИЙИЙМГ.
йммж|к
>ришмМ, А М

М Ш» :

С уважением.

Заместитель генерального

директора но реалимцни гага

В. Н. Романов